
9. července 2019

Úterý

číslo 10

nekšeftovatelné

Denní zpravodajství o dění na dětském soustředění hasičů pořádaném SDH Jilemnice v Miletínských Lázních

Počasí: Včera: Polojasno až zataženo, teplota do   21 °C

Výhled na dnešek:  Oblačno až polojasno, zpočátku ojediněle, postupně na severu místy přeháňky.

                                         Večer částečné ubývání oblačnosti. Teplota až 21 °C

Událost dne včerejšího: Úkoly pro Jiříka

Denní hlídka:

Oddíl č. 2 -  Karvíly Foto ze včerejšího dne:

(Červená)

Vedoucí dne:

Prchlíková Lenka

Téma dne:

Jak dědeček měnil, až vyměnil

Program:

7:30

Budíček

7.30 - 8:00

Rozcvička, ranní umývání

8:00 - 8:30

Snídaně

8:30 - 9:00

Dopolední nástup

9:00 - 12:00

Dopolední program -

Cesta do Miletína

12:00 - 12:30 

Oběd

12:30 - 13:30

Polední klid, odpolední nástup

13:30 - 16:00

Práce v oddílech - trička

16:00 - 16:30

Svačina

16:30 - 18:00

Dřevařský víceboj

18:00 - 18:30

Večeře, večerní nástup

18:30 - 21:00

Zachránci zachráncům

21:00 - 21:30

Večerní umývání

MILETÍNSKÝ  DENÍK

Záchrana pohádkové říše

2019



Noční hlídky:

22:00 - 23:30

Holešovská Aneta (5)

 + Štolfová Tereza (5)

23:30 - 1:00

Kosáčková Markéta (6)

 + Cermanová Hana (6)

1:00 - 2:30

Zelinková Klára (6)

 + Hájková Marie (6)

2:30 - 4:00

Vojtíšek Vladimír (7)

 + Bárta Šimon (7)

4:00 - 5:30

Klímová Anna (8)

 + Havlíčková Štěpánka (8)

5:30 - 7:00

Bárta Matyáš (7)

 + Erlebach Matěj (7)

Průběžné výsledky

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

místo

bodů

Jídelníček:

Snídaně: Tvarohová pomazánka, chléb, čaj 1,7

Svačina: Ovoce - banán

Oběd: Frankfurtská polévka 1,7,12

Buchtičky s krémem, čaj 1,3,7

Svačina: Jogurt, houska 1,7

Večeře: Langoše, čaj 7

1 139
Modří draci

Modrá

Přenos

bodů

3 136

Karvíly

Grinčáci

2

Zelená

Bodů Celkem

za den

4
Zlatovlásky

138
Žlutá

145
Červená

17 156

Záchranci 

záchrancům

Jiříkova 

pomoc
Úkoly od krále 

Jiříkovi

Souboj 

trpaslíků

5 5

bodů

3. místo 2. místo 1. místo 1. místo

2. místo 1. místo 2. místo 4. místo

3 4

15 160
4 5 4 2

1. místo 4. místo 3. místo 2. místo
14 150

5 2 3 4

3. místo 4. místo 2. místo
9 147

3 2 4


